平成 30年 5 月吉日

第９回中部地区がん医療連携学術講演会のご案内

謹啓 万葉の候、先生方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび以下の日程で第９回中部地区がん医療連携学術講演会を開催いたします。今回は

愛知県がんセンター中央病院病診連携システム講習会と合同開催です。

御多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、お手数かけまして大変恐縮ですが、本講演会への御出欠について、6月 29 日（金）までに

添付の出欠票により御回答くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

中部地区がん医療連携研究会代表世話人 志水 明浩（守 山 区 医 師 会 長）

病診連携システム運営協議会委員長 丹羽 康正（愛知県がんセンター中央病院長）

◎日 時 平成３０年７月２１日（土）午後５時から午後７時まで

◎場 所 ホテルメルパルク名古屋 ２階 瑞雲東

     愛知県名古屋市東区葵３－１６－１６ （代表電話：０５２－９３７－３５３５）

◎参加費 １，０００円（当日現金にて徴収いたします）

※ 日本医師会生涯教育単位認定 1.5 単位申請予定です。

◎プログラム   司会 愛知県がんセンター中央病院

             副院長兼消化器外科部長・地域医療連携推進部会長 清水 泰博

挨  拶    守山区医師会長                   志水 明浩 先生

開会の辞    愛知県がんセンター中央病院 院長          丹羽 康正

愛知県がんセンター中央病院診療科からの案内（17:10～17:40）

『手術支援ロボットを用いた新規保険収載手術について』

愛知県がんセンター中央病院 消化器外科部 医長   三澤 一成

婦人科部長       水野 美香

話題提供（17:40～17:50）

『膵のう胞に関する最近の話題』

愛知県がんセンター中央病院 消化器内科部長     原 和生

愛知県がんセンター中央病院 地域医療連携・相談支援センターからの報告（17:50～18:05）

愛知県がんセンター中央病院 地域医療連携Ｇ     佐野 雄三

参加の先生方からの御意見等（18:05～18:20）

特別講演（18:20～19:00）

座長 愛知県がんセンター 総長                  木下 平

『遺伝子情報を使ったがん予防』

演者 愛知県がんセンター研究所 がん予防研究分野長    松尾 恵太郎

閉会の辞    千種区医師会長                   岩田 宏 先生

講演会終了後、意見交換の場（立食形式）をご用意しております。

主 催 中部地区がん医療連携研究会、愛知県がんセンター中央病院病診連携システム運営協議会

 千種区医師会、守山区医師会、名東区医師会、北区医師会、千種区歯科医師会、千種区薬剤師会、

 愛知県がんセンター中央病院

後 援 愛知県医師会

ＦＡＸ 052-764-2963 医事Ｇ（熊谷）あて

第９回中部地区がん医療連携学術講演会 出欠票

１ 学術講演会 17：00～19：00

   御 出 席 ・ 御 欠 席 （いずれかに○をお付けください。）

２ 意見交換会 19：00～21：00

   御 出 席 ・ 御 欠 席 （いずれかに○をお付けください。）

御施設名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

御 氏 名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※１施設から複数名出席いただける場合は、参加者様全員の御氏名を記入してください。

御連絡先 郵便番号＿＿＿＿＿＿ ― ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

所 在 地＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

     電  話＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

御意見・御要望等がございましたら、御記入ください。

１ 今後、学術講演会で取り上げるべき内容について

２ その他（日程、会場など）

連絡先 中部地区がん医療連携研究会事務局

〒464-8681 名古屋市千種区鹿子殿１－１

愛知県がんセンター中央病院 経営戦略室 医事グループ内（熊谷）

電   話 ０５２－７６２－６１１１

ファックス ０５２－７６４－２９６３

電子メール tkumagai@aichi-cc.jp

回答締切

６月２９日（金）まで